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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 19 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
13.12.2023 - 11:13 Результаты
Рекорд области 53.85 ЖУКОВ Денис ВРЖ-02 Руза 08.10.2020

Норматив II разряд 9 +: 1:10.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:01.90  /  Норматив КМС 10 +: 58.40  /  Норматив МС 12 +: 54.40
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Мужчины

1. КРАВЦОВ Дмитрий 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 57.80 564 КМС
2. ПИСАРЕНКО Артём 2005 МС МБУ СШ №12 57.86 563 КМС
3. ЮРОВ Илья 2006 КМС МБУ СШ №12 57.87 562 КМС
4. КОБЕЛЕВ Дмитрий 2006 КМС Верхнехавская ДЮСШ 58.62 541 I
5. ВЛАСОВ Данила 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:00.95 481 I
6. ТЕРЕЩЕНКО Ярослав 2007 2 МБУ СШ №12 1:01.29 473 I
7. ЧЕРНОУСОВ Елисей 2007 1 МБУ СШ №12 1:02.04 456 II
8. РОМАНЦОВ Глеб 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:02.90 438 II
9. ПОЛЯКОВ Егор 2010 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:02.93 437 II

10. БОНДАРЕВСКИЙ Кирилл 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:03.78 420 II
11. ПАНКОВ Кирилл 2008  МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина1:03.85 419 II
12. ВАСИЛЬЕВ Ярослав 2006 1 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:03.98 416 II
13. ГОНЧАРОВ Кирилл 2009 1 МБУ СШ №12 1:04.62 404 II
14. ЗАЙЦЕВ Вячеслав 2010 2 ССК "Буран" 1:06.35 373 II
15. АЛЁХИН Родион 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:06.84 365 II
16. СТЕНЮШКИН Никита 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:07.50 354 II
17. ГУРВИЧ Глеб 2009 2 Школа плавания ВГУ 1:07.57 353 II
18. ЧЕРНОВ Степан 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:08.48 339 II
19. ВЕРЕСОВ Владислав 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:08.91 333 II
20. МОРГУНОВ Ефим 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:09.77 321 II
21. МЕЩЕРЯКОВ Матвей 2009 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:10.22 315 II
22. КНЯЗЕВ Кирилл 2007  МБУ СШ №12 1:11.48 298
23. ДОХИН Трофим 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:15.29 255
24. СЛЫШОВ Владислав 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:23.76 185
25. ЛОВЧИКОВ Иван 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:24.65 179

Юноши (13-14 лет)

1. ПОЛЯКОВ Егор 2010 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:02.93 437 II
2. ГОНЧАРОВ Кирилл 2009 1 МБУ СШ №12 1:04.62 404 II
3. ЗАЙЦЕВ Вячеслав 2010 2 ССК "Буран" 1:06.35 373 II
4. АЛЁХИН Родион 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:06.84 365 II
5. СТЕНЮШКИН Никита 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:07.50 354 II
6. ГУРВИЧ Глеб 2009 2 Школа плавания ВГУ 1:07.57 353 II
7. ВЕРЕСОВ Владислав 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:08.91 333 II
8. МОРГУНОВ Ефим 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:09.77 321 II
9. МЕЩЕРЯКОВ Матвей 2009 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:10.22 315 II

10. ДОХИН Трофим 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:15.29 255

Юноши (15-16 лет)

1. КРАВЦОВ Дмитрий 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 57.80 564 КМС
2. ВЛАСОВ Данила 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:00.95 481 I
3. ТЕРЕЩЕНКО Ярослав 2007 2 МБУ СШ №12 1:01.29 473 I
4. ЧЕРНОУСОВ Елисей 2007 1 МБУ СШ №12 1:02.04 456 II
5. РОМАНЦОВ Глеб 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:02.90 438 II
6. БОНДАРЕВСКИЙ Кирилл 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:03.78 420 II
7. ПАНКОВ Кирилл 2008  МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина1:03.85 419 II
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 19, Мальчики, 100m Баттерфляй, Юноши (15-16 лет)

Место Время Очки

8. ЧЕРНОВ Степан 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:08.48 339 II
9. КНЯЗЕВ Кирилл 2007  МБУ СШ №12 1:11.48 298

10. СЛЫШОВ Владислав 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:23.76 185
11. ЛОВЧИКОВ Иван 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:24.65 179

Юниоры (17-18 лет)

1. ПИСАРЕНКО Артём 2005 МС МБУ СШ №12 57.86 563 КМС
2. ЮРОВ Илья 2006 КМС МБУ СШ №12 57.87 562 КМС
3. КОБЕЛЕВ Дмитрий 2006 КМС Верхнехавская ДЮСШ 58.62 541 I
4. ВАСИЛЬЕВ Ярослав 2006 1 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:03.98 416 II


